
Medipol Hastaneleri PCR Testi  

Şube Adı Semptomlu Semptomsuz 

T.C. Medipol Üniversitesi SUM Sefaköy Hastanesi 150,00₺ 150,00₺ 

T.C. Medipol Üniversitesi SUM Esenler Hastanesi 150,00₺ 150,00₺ 

T.C. Medipol Üniversitesi SUM Fındıkzade Hastanesi 150,00₺ 250,00₺ 

T.C. Medipol Üniversitesi SUM Vatan Klinikleri Muayene Ücreti 250,00₺ 

T.C. Medipol Üniversitesi SUM Pendik Hastanesi 150,00₺ 150,00₺ 

T.C. Medipol Üniversitesi SUM Çamlıca Hastanesi 200,00₺ 200,00₺ 

Özel Nisa Hastanesi 110,00₺ 250,00₺ 

Özel İstanbul Medipol Hastanesi Muayene Ücreti 250,00₺ 

Medipol Mega Üniversite Hastanesi 250,00₺ 250,00₺ 

  

 


